Goretti Stichting gevestigd te EYS Balans per 31 december

Aktiva

Materiéle vaste aktiva
Inventarissen

Vlottende aktiva

Nog te ontvangen sponsoring
Nog te ontvangen rente
Overlopende aktiva

Liguide middelen
Banken

Totaal

€

€

2013

0,00

2.662,00
280,00
0,00

2.942,00

27.152,00

30.094,00

€

€

€

€

0,00

3.017,00
430,00
0,00

3.447,00

33.789,00

37.236,00

Passiva

Eigen Vermogen
Saldo 31 december

Voorzieningen
Res.spons. kind persoonlijk
Res.spons. kind algemeen

Schulden op korte termijn
Sponserverplichting India
Te betalen Indiakosten
Te betalen bankkosten
Vooruit ontvangen

Totaal

2013

€ 7.770,00

€ 600,00

2.130,00

€ 2.730,00
€ 16.600,00
0,00

140,00
2.854,00
€ 19.594,00
€ 30.094,00

€ 8.277,00

€ 750,00
1.945,00
€ 2.695,00

€ 20.098,00
0,00

148,00

6.018,00

€ 26.264,00

€ 37.236,00



Resultatenrekening tnv GORETTI Stichting Eys

Inkomsten:

Sponsor opbrengsten

Uitgaven

Donaties aan India
Totaal

Overige Lasten:

Lonen en salarissen:

Sociale lasten:
Afschrijvingen vaste activa:
Kantinekosten
Huisvestingskosten:
Kantoorkosten

Autokosten

Verkoopkosten
Financieringskosten
Accountant en verzekeringen

Etalagekosten en verpakkingsmat.

Algemene kosten
Niet aftrekbaar Oort

Som der lasten:

Financiele baten en lasten:

Rente baten:
Rente lasten:

Buitengewone baten en lasten:

Buitengewone baten:
Buitengewone lasten:

Netto Resultaat

€

2013
64.439,00 €
64.439,00-
- €
- €
921,00
200,00
624,00
1.745,00 €
283,00 €
955,00 €

507,00- €

2012

69.324,00

69.324,00-

1.031,00

436,00

1.241,00

646,00



GORETTI Stichting Toelichtingen op de balans per 31 december 2013

Nog te ontvangen sponsoring € 2.662,-

Dit betreft gelden welke in 2014 worden ontvangen echter betrekking
hebben op de sponsoring in 2013

* Kinderen sponsoring € 2.612,00
* Kinderen kerstgiften 50,00

€ 2.662,00

Nog te ontvangen rente € 280,-

Betreft: rente rabobank en postbank jaar 2013 € 280,00

Banken € 27.152--

Betreft: Rabobank € 24,00
Rabobank Rendement 26.437,00

ING bank 677,00

ING bank Plus.rek. 14,00

€ 27.152,00

Vermogen € 7.770--

2012 2013
Saldo 1 januari € 7.658,00 € 8.277,00
Bij: winst 619,00 -507,00
Saldo 31 december € 8.277,00 € 7.770,00
Reservering sponsoring kinderen € 600,--
Dit betreft gelden welke bij vooruitbetaling aan de Stichting zijn betaald en ieder jaar hiervan
sponsering aan de kinderen te betalen.
Balans Ontvangen Betalingen Balans
1-1-2013 2013 2013 31-12-2013
€ € € €
Sponsor 750,00 0,00 150,00 600,00
€ 750,00 € 0,00 € 150,00 € 600,00
Reservering sponsoring kinderen via de stichting € 2.130,--
Saldo 1 januari € 1.945,00
Stortingen: Sponsor 750,00
€ 2.695,00
Af: sponsoring kinderen -565,00
Saldo 31 december € 2.130,00
Sponsor verplichting aan India € 16.600,--
Betreft: Betalingen aan India welke betrekking hebben op het jaar 2013
Francis BPK april '13 € 2.675,00
Leena St.Ingnatius april '13 4.545,00
Dafne D.J.S.C. april '13 9.380,00
€ 16.600,00

Te betalen kosten € 140,--
Betreft: bank en giro kosten 4e kwartaal

Reeds ontvangen sponsoring over 2013 € 2854,--
Specificatie van deze post is in het jaardossier.




Toelichtingen op de resultatenrekening 2012

Ontvangsten

Sponsoring kinderen
Kerstgift kinderen
Bijzondere giften

Uitgaven: Sponsoring kinderen
Kerstgiften kinderen
Goretti
Veera
Patrick
Leena Honnovar
Hildegaard
Dafne
Missie commite

Aantal sponsorkinderen

Bijzondere giften € 17.571,--

Betreft: * Kleding actie *Pastoor Kurris jubilea
*O.L.Vrouw Maastricht  *Toneelvrienden
* Kerkbestuur * Diverse particulieren giften
* Missie comite * verjaardagen

Ter dekking van kosten € 955,--

Betreft: Giften van particulieren, enz. ter dekking van gemaakte onkosten .

Rente € 436,--

Rabo telespaar.

Onkostenl1.745,--

De specificatie luidt als volgt:

Kantoorbehoeften

Portokosten

Contributie en lidmaatschappen
Autokostenvergoeding
Relatiegeschenken

Internet kosten

Bankkosten

Diverse kosten

2013

43.650,00
3.218,00
17.571,00

64.439,00

43.650,00
3.218,00
7.907,00
5.802,00
1.962,00

550,00

0,00
500,00
850,00

64.439,00

291

2013

283,00

283,00

2013

703,00
168,00
0,00
200,00
0,00
49,00
625,00
0,00

174500

€

2012

44.650,00
3.386,00
21.288,00

69.324,00

44.650,00
3.386,00
7.776,00
5.061,00
1.286,00
4.715,00
1.000,00

600,00
850,00

69.324,00

299

2012

436,00

436,00

2012

122,00
59,00
24,00

200,00

0,00
221,00
405,00

0,00

__1.031,00



